
VERZE do 9. 4. 2023 (9. 4. 23 - 19.20)  

DAHASL Okresní přebor: 

Vedou Roudnice B a Nechanice     
 

Hradec Králové – Zápasy 16. dějství pokračoval soutěžní ročník 2022/23 

v DAHASL Okresním fotbalovém přeboru dospělých Královéhradecka.  

 

Ohnišťany – Chlumec C 0:5 (0:4). Duel týmů z opačných pólů tabulky 

rozhodli hosté již v 1. poločase. Branky: Heger L., Jansa, Hubený, 

Burkalo, Dvořák, rozhodčí Hlavsa.   

 

Červeněves – Lhota p. L. 1:2 (0:1). Hosté dali o gól více, a tak si 

z Červeněvse odvezli 3 body. Branky: Stoklas – Čihák, Srpek Jiří, 

rozhodčí Firbacher F.   

 

Smiřice – Vysoká B 0:2 (0:2). Dva podobné góly z 1. půle rozhodly o 

výhře hostů, kteří se odpoutali ze dna tabulky. Branky: Vacek, Pavliš, 

rozhodčí Kubišta.   

 

Nechanice – Sendražice 1:0 (0:0). Jediná trefa domácích v samém závěru 

přinesla Nechanicím tříbodový zisk. Branka: 87. Pavel Pechar, rozhodčí 

Hlavsa.   

 

Nový Hradec B – Lovčice 3:1 (2:0). V zápase, který přinesl domácí 

rezervě 3 body, se hattrickem blýskl novohradecký Filip Mrštík.   

Branky: Mrštík 3 – Němec, rozhodčí Doubrava.    

 

Roudnice B – Prasek 3:1 (1:0). Na umělé trávě v Kobylicích vidělo 150 

diváků výhru domácích. Branky: Vlasák 2, Hladík – Herzog, rozhodčí 

Firbacher F.    

 

Dohalice – Libřice 1:2 (1:1). O vítězství rozhodli hosté ve 2. 

poločase. Branky: Janďourek – Hátle, Ličman D., rozhodčí Kubišta.    

 

 

TABULKA:   

 1.Roudnice B  15 10  3  2   48:14   33 

 2.Nechanice   15 10  3  2   42:19   33 

 3.Chlumec C   15 10  1  4   55:20   31 

 4.Libřice     15 10  0  5   48:28   30 

 5.Nový HK B   16  9  3  4   37:31   30 

 6.Lhota p.L.  16  8  5  3   21:13   29 

 7.Dohalice    15  8  1  6   24:21   25   

 8.Sendražice  16  5  5  6   46:32   20   

 9.Prasek      15  6  2  7   23:33   20   

10.Lovčice     16  5  1 10   28:48   16   
11.Smiřice     15  4  1 10   19:41   13   

12.Červeněves  15  3  2 10   16:43   11    

13.Vysoká B    16  2  3 11   18:53    9 

14.Ohnišťany   16  2  2 12   19:48    8   

 

 



AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  

Čtyři branky dali Korba a Ročín                                                
 

  Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ fotbalistů 

Královéhradecka pokračovala druhým dějstvím jarní částí ročníku 

2022/2023.   

 

Olympia Hradec – Dohalice B 9:0 (5:0). Lídr potvrdil dominanci a 

připsal si na úvod jara vysokou výhru, když se 4 góly blýskli Korba a 

Ročín. Branky: Korba 4, Ročín 4, Ptáček, rozhodčí Grossman.    

 

Lok. Hradec B – Cerekvice 5:1 (3:0). Lokálka si připsala jubilejní 10. 

výhru. Branky: Tichý 2, Vrbata 2, Bouška – Erbs, rozhodčí Doubrava.   

 

Hořiněves – Dobřenice 1:3 (1:0). Po změně stran hosté dali 3 góly a 

odvezli si 3 body. Branky: Frýda – Lesák 2, Štěpán, rozhodčí Stránský.    

 

Probluz – Libčany B 2:1 (0:1). Domácí ve 2. půli skóre otočili a o 

těsné výhře rozhodli v 89. minutě. Branky: Neumann F. 2 – Moravec, 

rozhodčí Smolko.    

 

Stěžery B – Lhota p. L. B 5:1 (3:1). Výraznou výhrou se domácí posunuli 

na 2. příčku tabulky. Branky: Halberštát 2, Formánek, Klouček, Vácha 

– Kvapil, rozhodčí Hruška.    

 

Malšova Lhota B – Neděliště 1:2 (1:0). Hosté po změně stran dvěma góly 

Karla Jakubce skóre otočili. Branky: Trojan – Jakubec 2, rozhodčí 

Hlavsa.   

 

 

Volno Jeníkovice.     

 

 

TABULKA:  

 1.Olympia HK    14 14  0  0  120: 18   42 

 2.Stěžery B     14 10  1  3   57: 24   31 

 3.Lok.Hradec B  14 10  0  4   54: 29   30 

 4.Probluz       15  9  2  4   60: 29   29 

 5.M.Lhota B     15  9  1  5   61: 37   28   

 6.Libčany B     15  8  1  6   52: 37   25   

 7.Neděliště     15  7  2  6   63: 42   23 

 8.Dobřenice     15  5  4  6   43: 47   19 

 9.Dohalice B    14  6  1  7   43: 52   19   

10.Hořiněves     15  3  0 12   23: 72    9   

11.Lhota p.L.B   15  2  2 11   22: 69    8   

12.Cerekvice     15  2  2 11   34: 82    8   

13.Jeníkovice    14  2  0 12   13:107    6    

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Na špici Skřivany B před Klamoší    
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu druhé dějství jarní části ročníku 

2022/2023.   

 

Starý Bydžov – Syrovátka 2:1 (0:1). Během 83. minuty dali domácí 2 

góly, což jim přineslo 3 body. Branky: Holman, Pařízek – Paštika, 

rozhodčí Mottajček.   

 

Boharyně – Lužec 2:0 (1:0). Do černého se dvakrát trefili domácí, a 

tak si připsali výhru. Branky: Sentivan, Melichar, rozhodčí Částka.   

 

Myštěves – Převýšov 2:3 (2:2). Ve 2. poločase hosté 3. trefou rozhodli 

o vítězství.  Branky: Batelka, Doležal – Staněk, Kasal, Pilný, rozhodčí 

Štancl.    

 

Kratonohy – Klamoš 0:4 (0:1). Hosté potvrdili postavení v tabulce a 

naplno bodovali. Branky: Zelinka 2, Rumler, Sedláček, rozhodčí 

Jedlička.    

 

Nepolisy B – Nové Město 1:0 (0:0). Jediný gól z 2. půle přinesl domácím 

nejtěsnější výhru. Branka: 72. Hanuš V., rozhodčí Vízek.    

 

Kunčice B – Skřivany B 1:4 (1:3). Zápas dosud 3. týmu s 1. skončil 

vítězstvím hostů. Branky: Feko – Zámečník 3, Vlček, rozhodčí Vízek.    

 

 

TABULKA:  

 1.Skřivany B   12 10  2  0   47:15    32 

 2.Klamoš       12  9  2  1   41:12    29 

 3.Starý Bydžov 13  7  3  3   37:29    24 

 4.Kunčice B    13  8  0  5   42:35    24   

 5.Převýšov     12  5  3  4   19:24    18 

 6.Myštěves     13  5  1  7   39:39    16   

 7.Nové Město   13  5  1  7   29:30    16    

 8.Boharyně     13  5  1  7   25:29    16 

 9.Syrovátka    12  4  1  7   25:39    13   

10.Nepolisy B   12  4  1  7   26:40    13 

11.Kratonohy    12  3  1  8   16:30    10   

12.Lužec        13  1  2 10   12:37     5   

 

Lubomír Douděra 


